证券简称：人福医药    证券代码：600079    编号：临 2015-079 号

人福医药集团股份公司关于

控股子公司湖北人福药用辅料股份有限公司

在全国中小企业股份转让系统挂牌获批的公告

近日，公司控股子公司湖北人福药用辅料股份有限公司（原名“湖北人福康华药

用辅料有限公司”，以下简称“人福药辅”）收到全国中小企业股份转让系统有限责任

公司《关于同意湖北人福药用辅料股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统

挂牌的函》（股转系统函[2015]5584 号），同意人福药辅股票在全国中小企业股份

转让系统挂牌，转让方式为协议转让。目前，人福药辅正在按照有关规定办理挂牌

手续。

人福药辅总股本为 19,610,000 股，公司持有其 10,001,100 股，占其总股本的

51.00%。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

                                           二〇一五年八月二十七日

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。